
衆議院　比例代表選出議員選挙　開票結果

みよし市開票区

票

票

票

票 票

票 票

票 票

票 票

票 票

票 票

票れいわ新選組 2,235

318

自由民主党

参政党

社会民主党

得票数

1,724

7,804.431

2,011

1,039

1,072

4,744.568

29,375.999

696

0.001

7,686

742

政党等の名称

日本維新の会

国民民主党

有効投票数

無効投票数

按分切捨て

持ち帰り

不受理

属さない

公明党

日本保守党

日本共産党

立憲民主党

投票者数 30,072 人

投票率 62.16 ％

結了時刻 24時10分

有権者数 48,379 人


