衆議院 比例代表選出議員選挙 開票結果

有権者数	48,379 人
投票者数	30,072 人
投票率	62.16 %

有効投票数	29,375.999 票
無効投票数	696 票
按分切捨て	0.001 票
持ち帰り	票
不受理	票
属さない	票

みよし市開票区

政党等の名称	得票数
日本維新の会	1,724 票
国民民主党	7,804.431 票
公明党	2,011 票
日本保守党	1,039 票
日本共産党	1,072 票
立憲民主党	4,744.568 票
自由民主党	7,686 票
参政党	742 票
社会民主党	318 票
れいわ新選組	2,235 票